
Zarządzenie  Nr 32/2015 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie : odwołania Pana Edwarda Balewskiego ze stanowiska  

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotowie.  

 

 
     Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) i art. 38 ust. 1 pkt 

1 lit. a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) -  uwzględniając złożoną przez Pana Edwarda Balewskiego w dniu 02 

kwietnia 2015 r. rezygnację, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem , zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Odwołuję Pana Edwarda Balewskiego  ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Złotowie  z dniem 31 sierpnia 2015 r.  

§ 2.  

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Edwardowi 

Balewskiemu  jako Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


